
Página: 1 / 1

Nr.:   52/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2024

11/09/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/10/2024
Pregão eletrônico
52/2024 - PE
80/2024

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviço comum de engenharia, envolvendo o fornecimento de materiais e
mão de obra necessários à execução de passarelas metálicas em ponte sobre o Rio
Limeira, na Av. Caetano Natal Branco, tudo em conformidade com os projetos,
memoriais descritivos e planilhas orçamentárias, bem como, com as condições e
especificações do Edital e anexos que o integram.

Participante: AC'TECH SOLUCOES METALICAS E COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA - Contratação de

empresa especializada para fornecimento de mão de obra e
materiais necessários para execução de passarela metálica sobre o
Rio Limeira, na Av. Caetano Natal Branco, neste município,
conforme memorial descritivo e projetos.

1,000 UN 84.078,46 84.078,46

Total do Participante: 84.078,46

Total Geral: 84.078,46

Manutenção dos serviços na área urbana 04.006.15.451.0400.2406.4.4.90.00.00 R$ 84.078,56

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/10/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: DeboraMenlak. Emissão: 14/10/2024, às 18:21:04. Protocolo: 1c24c535-e7e7-48c7-b497-2fa054d0af93


